

[TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA, PART I, SECTION 2: DATED  
THE AUGUST 6, 2020]

MINISTRY OF FINANCE  
DEPARTMENT OF ECONOMIC AFFAIRS

Room No. 56, North Block,  
New Delhi, Dated: 06.08.2020

**NOTIFICATION**

**F. No. 11012/1/2019-IES:** The President is pleased to appoint the following candidates who were successful in the Indian Economic Service Examination, 2019 conducted by the Union Public Service Commission, to the Indian Economic Service in the Junior Time Scale in Level 10 of Pay Matrix: 56100-177500 under Rule 6 (a) of the IES Rules, 2008, as amended, on probation for a period of two years with effect from 03.08.2020 (FN).

Sl. No.	Name of the Candidate	Date of Formal Joining
1	Shri Anshuman Kamila	03.08.2020
2	Ms. Shruti Singh	03.08.2020
3	Ms. Radhika Sharma	03.08.2020
4	Ms. Nikita Jain	03.08.2020
5	Ms. Pratibha Sharma	03.08.2020
6	Ms. Ruhani	03.08.2020
7	Ms. Yashaswini Saraswat	03.08.2020
8	Shri Kamil KPS Bhullar	03.08.2020
9	Shri Mihir Milind Wadekar	03.08.2020
10	Ms. Shivani Goel	03.08.2020
11	Ms. Ritika Bansal	03.08.2020
12	Ms. Saumya Gautam	03.08.2020
13	Ms. Monika	03.08.2020
14	Shri Deepak Singh	03.08.2020
15	Ms. Archana Kumari	03.08.2020
16	Ms. Reshma Rajeevan	03.08.2020
17	Ms. Namgyal Angmo	03.08.2020
18	Shri Kumar Kanishk	03.08.2020
19	Shri Yash Laddha	03.08.2020
20	Shri Sandeep Kumar	03.08.2020
21	Ms. Gargi Rao	03.08.2020
22	Ms. Jyotika Nagvanshi	03.08.2020
23	Ms. Monika	03.08.2020
24	Ms. Ishita Thaman	03.08.2020
25	Shri Prashant Kumar	03.08.2020
26	Ms. Chhaya Singh	03.08.2020
27	Shri Liankhankhup Guite	03.08.2020
28	Ms. Shikha Singh	03.08.2020
29	Ms. Sutanuka Sarkar	03.08.2020

30	Shri Bhaskar Jyoti Kashyap	03.08.2020
31	Shri Manvendra Singh Rathore	03.08.2020



(Surbhi Jain)  
Director (IES)

The Manager,  
Government of India Press,  
Faridabad (HARYANA) *(along with the Hindi Version)*

Copy to:

1. The Secretary, Union Public Service Commission, Dholpur House, Shahjahan Road, New Delhi-110069 [Kind Attention: Shri Om Prakash, Under Secretary with reference to their letter No 16/01/2019-C-VIII dated 10.01.2020]
2. Pay and Accounts Officer (Secretariat), Department of Economic Affairs, North Block, New Delhi
3. SO (IES Division), Department of Economic Affairs, North Block, New Delhi
4. Ms. Seema Jain, Deputy Director (IES) with a request to upload it on the website of the Indian Economic Service.
5. Personal File/Guard File.

(भारत के राजपत्र के भाग-1, खंड-2 में प्रकाशनार्थ)

वित्त मंत्रालय  
आर्थिक कार्य विभाग

----

नई दिल्ली,

दिनांक: 06 अगस्त, 2020

अधिसूचना

फा.सं.11012/1/2019-आईईएस: राष्ट्रपति, संघ लोक सेवा आयोग द्वारा आयोजित भारतीय आर्थिक सेवा परीक्षा, 2019में सफल रहे निम्नलिखित अभ्यर्थियों को, भारतीय आर्थिक सेवा नियमावली, 2008 के नियम 6 (क) यथासंशोधित के अंतर्गत, भारतीय आर्थिक सेवा में कनिष्ठ समय मान में 03.08.2020 (पूर्वाहन्न) से वेतन मैट्रिक्स-लेवल 10:56100-177500 रुपए के वेतनमान में दो वर्ष की अवधि के लिए परीवीक्षा पर नियुक्त करते हैं:

क्र.सं.	नाम	कार्य भार ग्रहण करने की तारीख
1.	श्री अंशुमन कामिला	03.08.2020
2.	सुश्री श्रुति सिंह	03.08.2020
3.	सुश्री राधिका शर्मा	03.08.2020
4.	सुश्री निकिता जैन	03.08.2020
5.	सुश्री प्रतिभा शर्मा	03.08.2020
6.	सुश्री रूहानी	03.08.2020
7.	सुश्री यशस्विनी सारस्वत	03.08.2020
8.	श्री कामिल केपीएस भुल्लर	03.08.2020
9.	श्री मिहिर मिलिन्द वाडेकर	03.08.2020
10.	सुश्री शिवानी गोयल	03.08.2020
11.	सुश्री ऋतिका बंसल	03.08.2020
12.	सुश्री सौम्या गौतम	03.08.2020
13.	सुश्री मोनिका	03.08.2020
14.	श्री दीपक सिंह	03.08.2020
15.	सुश्री अर्चना कुमारी	03.08.2020
16.	सुश्री रेशमा राजीवन	03.08.2020
17.	सुश्री नामव्यल अन्गमो	03.08.2020
18.	श्री कुमार कनिष्क	03.08.2020
19.	श्री यश लड्डा	03.08.2020
20.	श्री संदीप कुमार	03.08.2020

21.	सुश्री गार्गी राव	03.08.2020
22.	सुश्री ज्योतिका नागवंशी	03.08.2020
23.	सुश्री मोनिका	03.08.2020
24.	सुश्री इशिता थमान	03.08.2020
25.	श्री प्रशांत कुमार	03.08.2020
26.	सुश्री छाया सिंह	03.08.2020
27.	श्री लियनखानखुप गायटे	03.08.2020
28.	सुश्री शिखा सिंह	03.08.2020
29.	सुश्री सुतनुका सरकार	03.08.2020
30.	श्री भास्कर ज्योति कश्यप	03.08.2020
31.	श्री मानवेन्द्र सिंह राठौर	03.08.2020

*सुरभि*

(सुरभि जैन)

निदेशक (आईईएस)

प्रबंधक,

भारत सरकार मुद्रणालय,

फरीदाबाद (हरियाणा)

प्रतिलिपि प्रेषित:

1. सचिव, संघ लोक सेवा आयोग, धौलपुर हाउस, शाहजहां रोड, नई दिल्ली-110069 (कृपया ध्यान दें: श्री ओम प्रकाश, अवर सचिव के पत्र सं. 16/01/2019-सी-VIII दिनांक 10.01.2020 के संदर्भ में)
2. वेतन एवं लेखा अधिकारी (सचिवालय), आर्थिक कार्य विभाग, नार्थ ब्लॉक, नई दिल्ली;
3. अनुभाग अधिकारी (आईईएस संवर्ग), आर्थिक कार्य विभाग, नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली;
4. सुश्री, दिलाशा आनंद, सहायक निदेशक (आईईएस) इस अनुरोध के साथ कि इसे भारतीय आर्थिक सेवा की वेबसाइट पर अपलोड करें।
5. वैयक्तिक मिसिल/गार्ड फाइल।